



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1159
 Tanggal : 2025-12-04

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	cuka makan	2	kg	Rp 30.000	Rp 60.000
2	garam	1	renceng	Rp 68.000	Rp 68.000
3	jahe	3	kg	Rp 16.000	Rp 48.000
4	kecap manis	2	kg	Rp 95.000	Rp 190.000
5	lengkuas	4	kg	Rp 14.000	Rp 56.000
6	minyak	2	kg	Rp 230.000	Rp 460.000
7	ayam fillet	130		Rp 47.500	Rp 6.175.000
8	biskuat	4	dus	Rp 180.000	Rp 720.000
9	cake keju craft	2	dus	Rp 259.000	Rp 518.000
10	momotaro	8	dus	Rp 108.000	Rp 864.000
11	susu tango	19	dus	Rp 105.000	Rp 1.995.000
12	beras	125	kg	Rp 15.500	Rp 1.937.500
13	tempe	62	papan	Rp 9.500	Rp 589.000
14	bawang bombay	2	kg	Rp 28.000	Rp 56.000
15	bawang merah	6	kg	Rp 36.000	Rp 216.000
16	bawang putih	6	kg	Rp 32.000	Rp 192.000
17	cabe rawit	1	kg	Rp 42.000	Rp 42.000
18	timun	30	kg	Rp 7.000	Rp 210.000
19	wortel	40	kg	Rp 14.000	Rp 560.000
20	tusuk sate	50	pcs	Rp 15.000	Rp 750.000
21	lengkeng	42	kg	Rp 42.000	Rp 1.764.000
TOTAL					Rp 17.470.500